
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2019/200242]

20 DECEMBER 2018. — Besluit van de Waalse Regering tot aanwijzing van de vertegenwoordigers van de federaties
of netwerken van milieuverenigingen binnen de ″Conseil économique, social et environnemental de Wallonie″
(Economische, sociale en milieuraad van Wallonië)

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 25 mei 1983 betreffende de ″Conseil économique, social et environnemental de Wallonie″
(Economische, sociale en milieuraad van Wallonië), artikel 2, § 2, lid 5, ingevoegd bij het decreet van 18 oktober 2018;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 25 oktober 2018 tot bepaling van het aantal leden van de ″Conseil
économique, social et environnemental de Wallonie″ (Economische, sociale en milieuraad van Wallonië) die aan elke
federatie of elk netwerk van milieuverenigingen toegewezen worden

Gelet op het verslag van 23 november 2018 opgesteld overeenkomstig artikel 3, 2o, van het decreet van 11 april 2014
houdende uitvoering van de resoluties van de Vrouwenconferentie van de Verenigde Naties die in september 1995 in
Peking heeft plaatsgehad en tot integratie van de genderdimensie in het geheel van de gewestelijke beleidslijnen;

8715MONITEUR BELGE — 25.01.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :
Artikel 1. De hiernavermelde personen worden benoemd tot lid van de ″Conseil économique, social et

environnemental de Wallonie″ (Economische, sociale en milieuraad van Wallonië) als vertegenwoordigers van de
federaties of netwerken van milieuverenigingen in de zin van Boek I van het Milieuwetboek:

″Inter-Environnement Wallonie″ ″Réseau Idées″

Roland Moreau Jean-François Rixen

Olivier Guillitte Joëlle van den Berg

Céline Tellier

Juliette Boulet

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.
Namen, 20 december 2018.

Voor de Regering :

De Minister-President,
W. BORSUS

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Overgang, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Vervoer, Dierenwelzijn en Industriezones,

C. DI ANTONIO

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
5-
01
-2
01
9




